SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. -;QO&&

Adottata dal Direttore Generale in data_1 § SF

OGGETTO: convenzione Azienda Ospedaliera G.Brotzu Servizio emodinamica. Adeguamento
tariffe.

RICHIAMATA la deliberazione n. 3167 del 30 12 2002, con la quale si dispone la
proroga della convenzione con I’ Azienda Ospedaliera G. Brotzu per
’esecuzione di prestazioni di emodinamica a favore di questa
Azienda.

PRESO ATTO che I’Azienda Ospedaliera G. Brotzu, a seguito della comunicazione
di proroga, ha inviato con propria nota protocollo 12838 del 17 luglio
2003, il tariffario aggiornato da applicarsi alle prestazioni oggetto
della convenzione.

RITENUTO di dover formalmente disporre ['applicazione delle tariffe alle
prestazioni gid eseguite nel corso della proroga disposta con
deliberazione n. 3167/2002, che vengono cosi rideterminate:

coronarografia e ventricolografia sinistra 909,01 €

coronarografia e aortografia 978,00 €

coronarografia e cateterismo destro 1.123,85 €

angioplastica coronarica 4.346,13 €
IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

1



Per i motivi esposti in premessa

- di prendere atto della variazione delle tariffe delle prestazioni di emodinamica, erogate
dall’Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari, come risultanti da comunicazione
protocollo n. 12838 del 17 luglio 2003.

- di disporre I’applicazione delle tariffe in trattazione, alle prestazioni rese a favore di
questa Azienda in forza della convenzione, il cui rinnovo ¢ stato disposto con atio
3167/2002.

- di provvedere alla regolarizzazione contabile delle fatture in corso di liquidazione, a
fronte del presente atto, sulla base delle tariffe indicate nella premessa, la cui
applicazione si fa decorrere dalla data di assunzione dell’atto di proroga della
convenzione.

- di movimentare la spesa derivante dai maggiori oneri delle prestazioni, da quantificarsi
in fase di liquidazione, sul codice economico 430701 del piano dei conti aziendale.

- di riapprovare "allegato schema di convenzione.

}
iD:rett re Genperdle
(dr Emilio Simefae)

NEE i

)

/

DIR.AMM. A (/\

70
DIR.SAN. ,/ﬁ/;;\, e

. Resp. AA.GG. mm

T.

dé\
gﬁv\ \




1l Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

Lot Hid
H‘QD,I,{ del i g giﬁ.i. ig@»}

& stata pubblicata

a partire dal al

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile Servizio Affari Generali
~ Dr.ssa Margherita Cannas

destinatari:

Servizio Bilancio

Direzione Sanitaria Ospedaliera
Direzione Amministrativa Ospedaliera
Servizio affari generali

L



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. 7 - CARBONIA
ATTO DI CONVENZIONE PER ESECUZIONE PRESTAZIONI DI EMODINAMICA.
L’anno duemilatre del mese di , il giorno , nella sede della
Azienda Unita Sanitaria Locale 7, via Dalmazia, 83 - Carbonia
TRA
L’Azienda Unita Sanitaria Locale n® 7 di Carbonia, con sede legale in Via
Dalmazia, 83, C.F. 02261310920 nella persona del suo legale rappresentante,
1l Direttore Generale, Dr. Emilio Simeone, nato ad Iglesias (CA) il 29
agosto 1945; C.F. SMN MSL 45M29 E281V
E
L azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari, rappresentata dal Direttore
generale dr. Franco Meloni;
PREMESSO

- che I’Azienda U.S.L. 7 di Carbonia ha la necessita di garantire
al pazienti ricoverati nei propri ospedali I’effettuazione di
cateterismi cardiaci ed esami coranoventricolografici durante le
degenze;

- Accertato che I’Azienda Ospedaliera G. Brotzu é nella
possibilita , mediante il proprio servizio di emodinamica, di
soddisfare tali esigenze;

CONVENGONO E STIPULANO QUANTO SEGUE

ART.1
L’azienda Ospedaliera G. Brotzu si impegna ad effettuare mediante il

proprio Servizio di emodinamica i cateterismi cardiaci e gli esami

coranografici per pazienti provenienti dall’A.S.L. 7 di Carbonia.



ART.2
L’accesso dei suddetti pazienti al Servizio di emodinamica dovri essere

concordato con il Primario del Servizio stesso;

ART 3
[ pazienti saranno trasportati in andata e ritorno dagli ospedali della A.S.L.

7 al Servizio di emodinamica dell’Azienda G.Brotzu con autolettiga a cura
e spese dell’A.S.L. 7, accompagnato da idoneo personale sanitario;

ART 4
Le tariffe che verranno praticate per gli esami eseguiti saranno quelle

indicate nel tariffario allegato alla presente convenzione.

ART.5
La presente convenzione avra la durata di anni 1 (uno) a decorrere dalla

data in cui verra stipulata, con tacito rinnovo salvo disdetta da convenirsi

tra le parti per iscritto almeno un mese prima della scadenza.

AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU AZIENDA USL. 7
11 Direttore Generale 1l Direttore Generale
dr. Franco Meloni dr. Emilio Simeone



AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU
CAGLIAR]

Prot. Tlg%g Cagliari, Eg ? iiﬁﬁ, _

P
freee.
s
Etd

AZIENDA USL N.7
= : VIA DALMAZIA 83
152%F MGG CARBONIA

A

OGGETTO: CONVENZIONE PRESTAZIONI DI EMODINAMICA: NUOVOTARIFFARIO

Tn riferimento alla richiesta di proroga della convenzione di cui alla vs. delibera n. 3167/02, si trasmette
il nuovo tariffario relativo alle prestazioni di cui in oggetto, che dovra far parte integrante dell’atto di

proroga della convenzione medesima.

Distinti saluti

oz IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Maurizie-Calamjda

Si esprime parere favorevole
il Direttore Sanitario

Vest.sst Rita Cantgne
A

Q)\ UFFICIO AA. GG. E LEGALL QM\:M/
~



TARIFFE CONVENZIONI EMODINAMICA

TARIFFA IN CONVENZIONE
CON INCREMENTO PER

PROCEDURE TARIFFA URGENZA
CORONAROGRAFIA E VENTRICOLOGRAFIA SINISTRA 846,01 909,01
CORONAROGRAFIA E AORTOGRAFIA 906,00 978,00
CORONAROGRAFIA E CATETERISMO DESTRO - 1032,83 1.123,85
ANGIOPLASTICA CORONARICA 3880,37 4.346,13

NB' IL TOTALE COST! AZIENDA E' STATO OTTENUTO DAL TOTALE COSTO PER L'AZIENDA BROTZU SOTTRATTO IL COSTO DEL PERSONA!

/€ 110,00 PER LE VOCI 1), 2), 3); € 397,62 PER LA VOCE 4)).

T A DT COARTIERT TR DRAATNITIREAMEN A e AT




a

I

' TARIFFE:CONVENZIONI EMODINAMICA™ s

AT H TRt s i

SRR ORISR IR

. TOTALE JQUOTAIN. re ' . QUOTA, ITARIFFA IN CONVENZIONE
Ll i ¢ . COsT! URGENZA TOTALE COSTO[QUOTA PERSONALE NON CON INCREMENTO PER
b TIOOmECEm AZIENDA {15%) o IN URGENZA Emc_g MEDICO TARIFFA . URGENZA
1) |CORONAROGRAFIA E VENTRIEOLOGRAFIA m_zmﬁﬁ 420,01 63,00 483,011 310,00 116,00 846,01 909.01
2) nomoz%oam»m»um AORTOGRAFIA Q) e 480,00 - 72,00 * 552,00] - 310,00 116,00 906,00 978,00
3) [CORONAROGRAFIA E CATETERISMO DESTRO ) 606,83 91,02 ' 697,85/ -310,00 116,00 1032,83 1.123,85°
4) |ANGIOPLASTICA oomoz%au g R 3.038,3% 455,76 hm am» dm 620,00 + 232,00 mmwo.m,w A.mhm.am

T

tNB: IL TOTALE BOm.: .PquZUb. E: m.gﬁ.o ijzc._.o D>r ,“.O._.brm COSTO vmm r.>NmmZU> mmo._.NC SOTTRATTO IL COSTO. Umr PERSONALE PER mmbz__m

{€ 110,00 PER LE VOC! 1}, mv 3); £ 397, 62 nmm LA VOGE 4}).
[+

TARIECE CONUVERNTZIONT FAMONDIN AMICA vic NdMN7MA

\

13
13
3
;
M
>
3
3
§
g
;

g




g
¥

£
% Bl
& -3
3 ar
& o
cn T iz
= i
@& y
S W {1
T ! il -
= 5 i
i 1 iy I
a ! B 2
2 s H )
B e ke
¥ 6 i =
=y = k
e i
23 k)
3
-



